
NESTOR

Sisäilmaston ohjauksen aivot



NESTOR ohjaa koko  
sisäilmastoa!
Rakennukset ovat yhä monimutkaisempia, ja niissä on monia 
osajärjestelmiä ja edistyksellisiä optimointitoimintoja. 

On yhä tärkeämpää, että rakennuksen omistaja ja 
kiinteistönhoitaja voivat valvoa rakennuksiaan kaukaa 
saadakseen täyden yleiskuvan.

NESTOR on uusi, uraauurtava liitäntäpiste Swegonin koko 
ilmastoinnin ohjausjärjestelmälle. 

NESTOR yhdistää rakennuksen kaikki älykkäät Swegon-tuotteet 
yhteen ainoaan pisteeseen.

NESTOR hyödyntää kaikkien liitettyjen tuotteiden älykkyyttä, 
luo yhteiset hälytyslistat, määrittää lämmityksen ja jäähdytyksen 
prioriteetit ja auttaa optimoimaan jopa 8 osajärjestelmän 
lämmityksen ja jäähdytyksen lämpötilat.

NESTORia voidaan käyttää myös 8 rakennuksen välisissä 
virtuaalisissa sisäisissä verkoissa ilmanvaihdon ja sisäilmaston 
keskeiseen ohjaukseen.

Paras mukavuus ja energiatehokkuus
Liitettyjen tuotteiden optimointitoiminnot varmistavat parhaan 
energiatehokkuuden. Esimerkkejä optimointitoiminnoista ovat 
ilmantuotantotoiminnot GOLD-koneessa ja Smart Link –
toiminto lämmön- ja kylmäntuotantoa varten. Lisää toimintoja 
saadaan All Year Comfort (AYC)* –toiminnolla tarpeen mukaan 
ohjattua vesikiertoista lämmitystä, jäähdytystä ja ilmanjakoa 
varten sekä SuperWise-yksiköillä ilmakiertoista lämmitystä, 
jäähdytystä ja ilmanjakoa varten. Tämä varmistaa parhaan 
viihtyvyyden ja energiatehokkuuden.

Lämmön ja kylmän tuotantoa ja ilmanjakoa ohjataan tarpeen 
mukaan ilmavirran ja lämpötilan perusteella. Kylmää tuotetaan 
aina korkeimmassa mahdollisessa lämpötilassa ja lämpöä aina 
alimmassa mahdollisessa lämpötilassa. Järjestelmässä on siten 
useampia avoimia venttiilejä ja pienemmät painehäviöt, mikä 
säästää energiaa ja rahaa.

Yksinkertainen suunnitella ja asentaa
Swegonin sisäilmaston ohjausjärjestelmä on erittäin helppo 
suunnitella ja asentaa loogisen, hierarkisen verkon ja kaikilla 
tasoilla käytettyjen yksikkötunnisteiden ansiosta. Huone- ja 
vyöhykeverkko liitetään SuperWiseen, jossa se kartoitetaan. 
Kaikilla SuperWise-yksiköillä ja GOLD-koneilla on omat 
verkkosivunsa, joista tulee automaattisesti NESTORin alisivuja, 
kun niiden IP-osoitteet määritetään. Kaikki All Year Comfort 
(AYC)* -säätimet on liitetty vastaaviin GOLD-koneisiin. 
NESTOR kommunikoi SMART Link –toiminnon avulla 
Swegon-jäähdytyskoneen tai lämpöpumpun kanssa ja luo sille 
oman verkkosivun. 

Näin koko ilmastointijärjestelmää voidaan hallita aika- ja 
kustannustehokkaasti.

Lisävarusteet
 ▸ SD-kortti (Voidaan käyttää projektikohtaisten tietojen  

tallentamiseen)

User
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Rakennuksen omistaja, jolla on useamman rakennuksen välinen 
virtuaalinen sisäinen verkko, voi yhdistää jopa 8 rakennusta samaan 
NESTOR-palvelimeen. Tässä tapauksessa GOLD ja All Year 
Comfort (AYC)* ohjaavat kylmän ja lämmön tuotantoa paikallisesti.

*) All Year Comfort –toiminto on tarkoitettu ilmastointipalkeille, suutinkonvektoreille, 
radiaattoreille ym. menevien jäähdytys- ja/tai lämmitysvesitoisiopiirien ohjaamiseen.

 y Yksi ainoa liitäntäpiste Swegonin  
kaikille ilmastointituotteille

 y Yksinkertainen ja selkeä

 y Yksinkertainen ja nopea suunnitella  
ja asentaa

 y Kustannustehokas

 y Yhteinen hälytysten hallinta

Tärkeimmät edut



Jäähdytyskoneen ja ulkoisen lämmönlähteen sisältävälle järjestelmälle voidaan syöttää kylmää ja lämpöä samanaikaisesti. NESTOR lähettää 
käynnistys- ja pysäytyssignaalit ulkoiselle lämmönlähteelle potentiaalivapaan koskettimen kautta.

AQUA link –järjestelmä voi sisältää vain yhden GOLD-koneen ja yhden jäähdytyskoneen. All Year Comfort (AYC)* jäähdytykselle on 
yhdistetty AQUA Linkiin. AYC lämmitykselle on erillinen. AYC kommunikoi aina suoraan GOLD-koneen kanssa.

Esimerkkejä erilaisista järjestelmämahdollisuuksista
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Tekniset tiedot ja tuoteopas
NESTOR käyttää GOLD-koneen ja SuperWise-yksiköiden verkko-
sivuja alisivuina. NESTOR luo myös verkkorajapinnan jäähdytys-
koneelle. NESTOR-verkkopalvelin luo uudet yhteiset sivut yleisku-
ville, asetusarvoille, ohjelmille ja hälytyksille. Koko järjestelmä on 
helposti hallittavissa loogisen, hierarkisen rakenteen ansiosta.

Tuotteet, jotka liitetään NESTORiin suoraan  
tai epäsuorasti:
 ▸ Jopa 8 GOLD-konetta

 ▸ Jopa 8 SuperWise-yksikköä 
(maks. 3200 huonetuotetta)

 ▸ Yksi AQUA Link (AYC-toiminnolla)*

 ▸ Jäähdytyskone/lämpöpumppu/vaihtuvatoiminen jäähdytyskone

 ▸ SMART Link

 ▸ All Year Comfort (AYC)*

 ▸ CONTROL Damper

 ▸ CONTROL Router

 ▸ ADAPT Damper

 ▸ ADAPT Colibri/Sphere/Free

 ▸ ADAPT Parasol

 ▸ CONDUCTOR W1/W3/W4

 ▸ Signaalit ulkoisille lämmön- ja kylmänlähteille

*) All Year Comfort –toiminto on tarkoitettu ilmastointipalkeille, suutinkonvektoreille, 
radiaattoreille ym. menevien jäähdytys- ja/tai lämmitysvesitoisiopiirien ohjaamiseen. 

Esimerkki NESTOR-alasivusta Järjestelmän tila.

Tekniset tiedot
Syöttöjännite 230 VAC, maks. 10 A

CE-hyväksyntä EN 61000-6-2, EN 61000-6-3

Kotelointiluokka IP 65

Ympäristön lämpötila annetussa 
suhteellisessa kosteudessa

-20…40 °C 
10–95 %

Mitat (L x K x S) 300 x 400 x 120 mm

Paino 8000 g


